The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

       2023 年 5月 18 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「第 4 回 宮崎･学生ビジネスプランコンテスト」の開催について

～アイデアや研究成果の事業化など、学生のチャレンジを応援します！～

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、国立大学法人宮崎大学(学長 鮫島 浩)、株式会社テレビ宮崎

(代表取締役社長 寺村 明之)と共同で｢宮崎･学生ビジネスプランコンテスト(略称:みやざきビジコン)｣

を開催しますので、下記のとおりお知らせいたします。

引き続き当行は、未来へ羽ばたく若者の挑戦を応援いたします。

記

※詳細は、別紙をご参照ください。
以 上

対応する SDGs

対象者

宮崎県内の大学･短大･高専4年生以上

(共同提案者として県外学生をチームに含むことは可能)

※応募は1名でも、チーム単位でも可能。

募集テーマ

・大学の技術シーズを活用した事業

・社会の課題解決アイデアや日常生活の中にあるアイデアをヒントにした事業

・食･農業･観光といった、宮崎の特色を活かした事業等

応募要領

公式Webサイト｢みやざきビジコンとは｣

(https://www.miyazaki-u.ac.jp/busicon/about/)から応募用紙をダウンロードし、

同サイトの応募フォームから提出。

スケジュール等

(予定)

・募集期間：2023年5月8日(月)～7月7日(金)

・1次審査(書類審査)：7月11日(火)～17日(月･祝)

・2次審査(プレゼンテーション審査)：8月22日(火)～24日(木)のいずれか

・決勝(プレゼンテーション審査)：10月9日(月･祝)13:30～16:45(予定)

各賞等 グランプリ1点(賞金30万円)、その他副賞数点

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 ビジネスソリューション部

担当:小倉･河野･菅原

TEL:0985-32-8329

https://www.miyazaki-u.ac.jp/busicon/about/

	「第4回宮崎・学生ビジネスプランコンテスト」の開催について
	チラシ